Santok, 26 marzec 2010 r.

Nasz znak: ZP-341-6/2010

Dotyczy: zapytania do przetargu

Pytanie 1: Czy Zamawiajacy przewiduje oprocz dostawy i montazu urzadzen zabawowych
inne roboty budowlane:
Odpowiedz: NIE

Pytanie 2: Jakie Zamawiajacy przewiduje dodatkowe roboty budowlane?
Odpowiedz: NIE

Pytanie 3: Czy Zamawiajacy wymaga kierownika budowy?
Odpowiedz: NIE

Pytanie 4: Czy Zamawiajacy wymaga projektu powykonawczego?
Odpowiedz: NIE

Pytanie 5: Czy Zamawiajacy wymaga zgloszenie robot budowlanych?
Odpowiedz: NIE

Pytanie 6: Czy Zamawiajacy wymaga pozwolenia na roboty budowlane?
Odpowiedz: NIE



